ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДКЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДF{ЯJI ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОJIА J$ 1З С УГJryБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ

АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

IIрикАз

0l сентября 20|6 Nь l93

к0 создании комиссии
по предупреждонию травматизмa))

В целях проведения постоянной, целенаправленной работы по предупреждению детского и
взрослого травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию па предупреждеЕию травматизма в следующем составе:
- Маркова Т.А. - секретарь, председатель комиссии.
- Вшrуева С.И. - зап{еститеJuI директора по уrебно-воспитательной работе
- Лахмшrова Е.Г, - }литель технологии, IuIeH комиссии.
2. Комиссии до 01 октября 2016 г. разработать план рабаты па предупреждению травматизма и
представить на угверждение директору школы.
3. Тщательно и ElKKypaпIo вести <Журнал регистрации несчастЕьгх слуIаев с rIащимися>.
Вьиснять конкретные причины, приведшие к травме, устранять эти причины.
4. Председатель комиссии немодленно докJIадывает директору школы о каждом несчаспIом
случае, оповещает родителей учащегося, вызывает скорую помощь до прибьrrия скорой помощи
пострадавшему, оказывается первЕIя помощь.

,Щиректор школы Е.В.Харчилава